上海海关学院处室文件

	  关院办〔2019〕9号

办公室关于开展保密自查的通知
本校各部门：

为进一步推进保密自查自评工作规范化、常态化建设，压紧压实保密工作主体责任，根据《海关总署办公厅关于开展2019年度保密自查自评工作的通知》（署办函[2019]19号）的文件要求和精神，学院保密委定于5月13日-6月7日在全院范围内进行一次保密自查。自查按照 “谁主管、谁负责，谁使用、谁负责”的原则，采取部门自查、学院保密办抽查的方式，检查内容及具体要求如下：

一、检查内容

（一）纸质涉密文件的流转、保存、清退工作是否规范；

（二）涉密人员的岗位界定与日常管理是否到位；

（三）涉密设备的使用管理情况及安全防护措施是否严密；

（四）重要部门部位的安防监控设施及人员出入控制情况是否完备；

（五）办公网客户端是否存在违规存储涉密信息的情况。

二、工作要求

（一）全体教职工要深刻领会保密就是“保国家安全、保家庭幸福、保个人前途”的意义，认真自查，发现问题及时补救。

（二）各部门负责人为保密检查第一责任人，高度重视，认真组织，确保国家秘密安全。

（四）6月10日—21日，学院保密办将组织抽查，并将抽查结果进行通报。

特此通知。

联系人：毛成功  28891016
                                     办公室

                          2019年5月13日

本办：存档(1)。
— 1 —